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Değerli Rotaryen Dostlarım,

Rotary takviminde Aralık ayı, Hastalıkları Önleme ve Tedavi Ayı olarak önemli bir farkındalığa işaret etmektedir.
Bu ay bizlere, sağlığın yalnızca bireysel değil; toplumsal bir sorumluluk olduğunu bir kez daha hatırlatmaktadır.

Dünya genelinde milyonlarca insan, önlenebilir ve tedavi edilebilir hastalıklar nedeniyle yaşam kalitesini
kaybetmekte, hatta hayatını yitirmektedir. Rotary olarak; çocuk felcinin sona erdirilmesinden temiz suya erişime,

anne-çocuk sağlığından temel sağlık hizmetlerine kadar birçok alanda kararlılıkla çalışıyor; “Hizmet Yoluyla
Barış” anlayışıyla sağlıklı toplumların inşasına katkı sunuyoruz.

Kulübümüz de bu bilinçle, yerel ihtiyaçları gözeten projeler üretmeye, sağlık alanında farkındalık oluşturmaya ve
topluma dokunan çalışmalar gerçekleştirmeye devam etmektedir. Her bir Rotaryen’in emeği, gönüllülüğü ve

duyarlılığı, daha sağlıklı yarınların teminatıdır.

Bu anlamlı ay vesilesiyle; özveriyle emek veren tüm üyelerimize teşekkür ediyor, sağlık alanında atacağımız her
adımın umut ve iyilik olarak çoğalmasını diliyorum.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

İsa Değirmenci & Nergis 
Mersin Olba Rotary Kulübü 2025-2026 Dönem Başkanı
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Olba, Toros, Akdeniz ve Kızkalesi Rotary Kulüpleri olarak ortak bir sosyal sorumluluk projesine imza attık.
Çocuk Onkoloji Bölümü Yataklı Servisini, minik hastalarımıza moral olacak çeşitli boyama çalışmaları ile duvarları

hepberaber renklendirdik.Bu anlamlı projemizi Mersin Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Görevlisi
Yıldız Allahverdi Hocamız ve 20 öğrencisi ile birlikte gerçekleştirdik. Çocuklarımızın yakınlarıda projeye boyama

yaparak katkı sağladı.İyiliğin birleştirici gücü ile beyaz soluk duvarlara biraz da olsa renk ve neşe katmanın
mutluluğunu yaşadık.

MERSİN ŞEHİR HASTANESİ ÇOCUK ONKOLOJİ
BÖLÜMÜ DUVAR BOYAMA PROJESİ  
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İŞYERİ ZİYARETİMİZ

Aralık ayı işyeri ziyaretimiz sevgili dostumuz Ali Açıkgöz'ün Mersin üniversitesi Teknoparkdaki ofisinde
gerçekleştirdik.



ARALIK/2025

AMATEM  PROJEMİZ

Amatem'de tedavi gören gençlerimizin rehabilitasyonunadestek olmak için kurumun bahçesine
toprak getirdik, toprağı belletik ve fideler bağışladık. Ayrıca okuma kitaplarımızı Amatem kitaplığına
hediye ettik.
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TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR PROJESİ 4. HAFTA 

Toplum Liderleri Geliyor projemizin 4.haftasını başarıyla tamamladık.
Değerli konuşmacılarımıza, katılım gösteren öğrencilerimize ve emeği geçen tüm Rotary Kulübü

üyelerimize çok teşekkür ederiz.

Bu hafta Prof.Dr. Hakan KAR ile Akılcı internet kullanımı,kişisel verilerin gizliliği ve internet suçları, Çocuk
istismarı, akran zorbalığı ve hukuksal yaptırımları başlığıyla ise Av.Gülnur Doğmuş Ünal ve Uz.Psk.Büşra

Sarı Ertek bizlerleydi.
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KARADENİZ BÖLGESİNDEKİ DOSTLARIMIZI ZİYARET 

Dönem Başkanımız İsa Değirmenci Atakum Rotary Kulübü Başkanı Taylan Erkutla görüştü. Samsun da İlk Adım
Rotary Kulübünün düzenlediği Sunay Akın Memleket Kumaşı gösterisine katıldı.
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‘’BİR FİDAN YETİŞTİRİYORUZ PROJESİ’’ 
ORGANİK BALLARIMIZ YERLİ MALI HAFTASINDA 

Bir Fidan Yetiştiriyoruz Projemiz kapsamında bugün, Atatürkçü Düşünce Derneği’nin organize
ettiği Yerli Malı haftasında Enfes balımız ile katıldık. Ata tohumlarımızın da tanıtımını

gerçekleştirdik. Atatürkçü Düşünce Derneği ve Mersin Büyükşehir Belediyesine desteklerinden
dolayı çok teşekkür ederiz.
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TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR PROJESİ 5. HAFTA 

Mersin Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile Mersin Olba Rotary Kulübü ve Mersinde Bulunan tüm Rotary
Kulüplerinin ortak düzenlediği ve 5 hafta süren Toplum Liderleri Geliyor Projesini tamamladık. Tüm

kulüplerimize Eğitim Fakültesine ve tüm katılımcı öğretmen adaylarına çok teşekkür ederiz.
Toplum Liderleri Geliyor Projesinde verdikleri destek ve emekten dolayı Mersin Üniveristesi Dekanı Prof. Dr.

Mutlu Nisa Ünaldı Çoral Hocamıza ve Prof.Dr. Serdarhan Musa Taşkaya hocamıza kulübümüz adına çok
teşekkür ediyoruz.
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‘’EV-KA’’ 
EV KADINLARI UFUK GELİŞTİRME PROJESİ

  Tarsus Belediyesi,Tarsus Rotary Kulübüve Mersin Olba Rotary Kulübüiş birliğiyle gerçekleştirilen EVKA (Ev
Kadınları Ufuk Geliştirme Projesi) kapsamında;15 Aralık ve 18 Arakım Tarihlerinde Güner Yüksek (Hala) Kadın

Yaşam Destek ve Dayanışma Merkezinde birbirinden değerli konuşmacı konuklarımız ve çok önemli bilgiler
ışığında gerçekleştireceğiz.
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Toros Rotary, Akdeniz Rotary , Kızkalesi Rotary , Mersin Olba Rotary, Toros Rotaract, Akdeniz Rotaract,
Kızkalesi Rotaract ve Katarsist Tiyatro ekibinin işbirliği ile düzenlenen '' TERMİNAL''  adlı tiyatro etkinliğinden
elde edilen tüm gelir Şehir hastanesi ve Üniversite hastanesi Onkoloji Servisinde tedavi gören çocuklarımız

için yeniyıl hediyelerinin temininnde kullandık. Tedavi sürecinde olan çocuklarımızın iyileşme sürecinde
yüzlerini güldürüp moral ve motivasyonlarını artırmayı amaçladık. 

TİYATRO GÖSTERİSİ
‘’TERMİNAL’’
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AYLIK OLAĞAN TOPLANTIMIZ  

Kulübümüzün  211 Dönemimizin 12. Toplantısını gerçekleştirdik. Toplantımızda 2027-2028 Guvernörü Kemal
Atilla’yı ağırladık. Kulüp projelerimizden ve gelecek dönem planlarımızdan bahsettik. 
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Mersin Olba Rotary Kulübü olarak, *Hastane Projemizin* devamında; Toros, Akdeniz, Kızkalesi,
Rotary Kulüpleri ile Toros, Akdeniz ve Kızkalesi Rotaract Kulüpleri iş birliğinde, *“Terminal” tiyatro

gösterisinden elde edilen gelirlerle* hastanelerimizin *Çocuk Onkoloji ve Hematoloji servislerinde*
tedavi gören kıymetli çocuklarımıza *yeni yıl hediyeleri* ulaştırdık.

ŞEHİR HASTANESİ ÇOCUK ONKOLOJİ BÖLÜMÜNDEKİ
ÇOCUKLARIMIZA YENİ YIL HEDİYELERİMİZİ ULAŞTIRDIK. 
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YENİ YILA MERHABA

 Dostluklarımızın pekiştiği, iyi ki bir
aradayız dediğimiz muhteşem bir gecede

2026 Yılına merhaba dedik. 


